17-02-2024 21:32:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se porque há pessoas que ficam na praça até tarde, às vezes até mesmo amanhecem
o dia conversando, bebendo, ouvindo música, causando muitos transtornos no período de repouso noturno dos
moradores próximos, que em sua maioria são idosos, sendo necessário uma intervenção urgente do Prefeitura. Certo
do atendimento desta solicitação, aguardo providências.

solicitação de alteração e/ou retirada do banco da praça.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 23-07-2020

PÇA ANA MORAIS, 251, CAZECA, 38.400-040, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ATÉ
255

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - COBERTURA / CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO /REFORMA DE QUADRA Nº 35566/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

- IMAGENS -

17-02-2024 21:32:54

Sala das Sessões, 23 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total